
                                                                                                                                                                   

 

П Р И К А З 
 

 

21.12.2016 г.                                                                                                               № 429К  

 

 

 

«Об утверждении новой редакции Положения о закупке МУП БВКХ «Водоканал»  

 

 

В целях реализации Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011г. «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить с 21.12.2016 г. новую редакцию Положения о закупке МУП БВКХ 

«Водоканал», согласно Приложению №1 к настоящему Приказу. 

              

2.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по закупочной деятельности 

и материально-техническому обеспечению Фоминых И.Г. 

   

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУП БВКХ «Водоканал»                                                         А.И. Афонин 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное Унитарное Предприятие 

Березовское водо-канализационное хозяйство 
«Водоканал» 

                         


